OBJETO: INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL 

PROYECTO DENOMINADO " CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO RÍGIDO EN LA ZONA 

URBANA DEL CORREGIMIENTO DE SANTA RITA, MUNICIPIO DE EL GUACAMAYO" 

con código BPIN. No. 2025682450002 -SGR” 

TREINTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON SETENTA CENTAVOS ($39.817.554,70) 
M/CTE, (Incluidos; tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general todos 
los gravámenes a que haya Iugar de acuerdo con la clase de contrato). 

FECHA: 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

Dentro de la oportunidad señalada en el cronograma de los Términos de